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Technische gegevens

Basisgegevens

Applicatie Chemicaliënbestendig

Aansluiting

Aansluiting 1

Type aansluiting Ronde stekker

Schroefdraadmaat M30

Type female

Materiaal greepgedeelte PUR

Aantal polen 16 -polig

Uitvoering axiaal

Ronde stekker, LED Nee

Vergrendeling Wartel, zinkspuitgietwerk vernikkeld,  

aanbevolen koppel 0,6 Nm, zelfborgend

Aansluiting 2

Type aansluiting open uiteinde

Kabeleigenschappen

Aantal aders 16 St.

Aderdoorsnede Spanning: 2 x 1 mm² / signaal: 14 x 0,14  

mm²

Kleur mantel zwart

Afgeschermd Ja

Kabeluitvoering Aansluitkabel (eenzijdig open)

Kabeldiameter (uitwendig) 7,5 mm

Kabellengte 15.000 mm

Materiaal mantel PVC

Aderisolatie PVC

Geschikt voor kabelrupsen Nee

Mechanische gegevens

Nettogewicht 1.428 g

Buigradius vast verlegd, min. Min. 6 x kabeldiameter

Elektrische aansluiting
Aansluiting 1

Type aansluiting Ronde stekker

Schroefdraadmaat M30

Type female

Materiaal greepgedeelte PUR

Aantal polen 16 -polig

Uitvoering axiaal

Ronde stekker, LED Nee

Vergrendeling Wartel, zinkspuitgietwerk vernikkeld, aanbevolen koppel  

0,6 Nm, zelfborgend

Pin Aderkleuren

1 wit

2 bruin

3 groen

4 Geel

5 grijs

6 roze

7 blauw

8 Rood

Omgevingsgegevens

Omgevingstemperatuur bedrijf, vast  

gelegd

0 ... 80 °C

Certificeringen

Goedkeuringen RoHS

Classificatie

Douanetariefnummer 85444290

ECLASS 5.1.4 27279201

ECLASS 8.0 27279218

ECLASS 9.0 27060311

ECLASS 10.0 27060311

ECLASS 11.0 27060311

ECLASS 12.0 27060311

ECLASS 13.0 27060311

ECLASS 14.0 27060311

ECLASS 15.0 27060311

ETIM 5.0 EC001855

ETIM 6.0 EC001855

ETIM 7.0 EC001855

ETIM 8.0 EC001855

ETIM 9.0 EC001855

ETIM 10.0 EC001855

1

3

5

11

13

16

12

9

4

2

6

8

7

15

14
10

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Technische wijzigingen voorbehouden

In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199 dut • 2025-07-03 2 /3



Aansluitkabel • Art.-nr.: 50137266 • KD S-M30-16A-V1-150

Elektrische aansluiting

Pin Aderkleuren

9 zwart

10 violet

11 grijs / roze

12 blauw / Rood

13 groen / wit

14 bruin / groen

15 Geel / wit

16 bruin / Geel

Aansluiting 2

Type aansluiting open uiteinde
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